
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730 i 935) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 191,659, 933 i 935) oraz  uchwały Nr 
XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 
na rok 2017, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie wydatków - zadania własne  
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 1C30B844-EC1A-4DB2-9B4C-8FE28B5780D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 561 800,00 0,00 3 561 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 000,00 0,00 89 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 700,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 700,00 4 300,00

801 Oświata i wychowanie 18 668 352,77 0,00 18 668 352,77

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

322 210,00 0,00 322 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 490,00 - 800,00 211 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 800,00 2 500,00

Razem: 43 241 216,64 0,00 43 241 216,64

Id: 1C30B844-EC1A-4DB2-9B4C-8FE28B5780D6. Podpisany Strona 1




